平成26年第11回教育委員会会議（臨時会） 会議の概要

１ 開会日時及び場所

・平成26年10月１日午前８時53分～午前９時29分

・市役所５階第２委員会室

２ 出席者

・教育委員

星野京子               生駒隆昌

小野口裕子              丹羽千明

篭橋義朗

・説明のために出席した者

高木美和（事務局長）         渡辺達也（教育総務課長）

林 眞司（学校教育課長）       長瀬治義（教育文化財課長）

山口好成（学校給食センター所長）   高井美樹（こども課長）

 ・事務局職員

梅田浩二（教育総務課総務係長）    石井三博（教育総務課総務係）

３ 議事日程等

(1) 開会

教育委員長職務代理者が会議の開催を宣告。

(2) 教育委員長の選挙及び委員長職務代理者の指定について【次の通り選任】

   ・教育委員長：星野京子氏  ・委員長職務代理者：生駒隆昌氏

(3) 議事

議案番号 案件名 所管課 結果

議案第28号
可児市幼稚園園則の一部を改正する規則の

制定について
こども課 原案承認

(4) その他

次回の開催日について、平成26年10月20日（月）午前９時00分に平成26年第12回教育

委員会会議を開催する旨を決定した。

(5) 閉会

教育委員長が会議の閉会を宣告。